государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа с. Новое Мансуркино

муниципального района Похвистневский Самарской области

(ГБОУ СОШ с.Новое Мансуркино)

Протокол №1  общего собрания работников

ГБОУ СОШ с.Новое Мансуркино от 31.08.2020 года

Присутствовали  20  человек

Отсутствовали  1 человек( по болезни)

 Повестка дня

1. О создании школьного спортивного клуба «Юность».

По первому вопросу выступила учитель русского языка и литературы,

выполняющий обязанности  за организацию воспитательной работы в

школе, Шарафутдинова З.Р.  Она  познакомила собравшихся с приказом

№ 41-ОД от 31 августа 2020 года  «О создании школьного спортивного

клуба «Юность»  в ГБОУ СОШ с.Новое Мансуркино» и о назначении

руководителем Клуба учителя физической культуры Нурутдинова Р.Р.

 Проголосовали «за»-20 человек, «против»-0 человек.

Решение

1. Создать в ГБОУ СОШ с.Новое Мансуркино школьный спортивный

клуб «Юность»

Председатель собрания:  Фаткуллина Р.М.

Секретарь:    Рахимова Р.И.